Et adveniente die sabati undecimo mensis mai anno a nativitate Domini mil-  A c. 43 

lesimo sexcentessimo secundo, Callari, continuando praedictum regium 
generale Parlamentum constitutus personaliter illustrissimus dominus comes 
de Elda locumtenens et capitaneus generalis et preses in praedicto regio 
generali Parlamento in dicto conclavio sacristiae cedis Callaris, hora quarta 
post meridiem ve1 iride circa, una cum nobilibus et magnificis regiis officiali-
bus praescriptis et me Ferdinando Sabater notarlo et secretario Regiae 
Audientiae pro haerede Serra convocatisque praedictis officialibus in dicto 
loco et tribus Stamentis uno quoque in suo loco, habito colloquio per suam 
illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, venerunt in prae- 
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dicto conclavio canonicus Gregorius Garau sindicus capituli callaritaní et 
canonicus Simon Montanachio procurator abbatis de Sacarja embaxiatores 
reverendissimi Stamenti ecclesiastici qui suae illustrissimae dominationi pro 
parte eiusdem Stamenti sequentem fecerunt embaxiatam: 
"Illustrissimo selior en lo Stament ecclesíastich se ha vist lo poder y comissio 
per sa Real Magestat a vostra sefioria illustrissima dat per a la celebratio del 

A c. 43v. present real generai Parlament. / Lo qual feu vostra sefioria illustrissima 
merce a dit Stament de trasmetre.lo ahir y aquell se es comunicat en los altres 
Staments y erta molt bo y se procurara effectuar y adimplir lo que sa Real 
Magestat mana". 
E lo dit magnifich regent la Real Cancellaria en persona de sa sefioria illustris-
sima feu la resposta seguent: 
"Que no se espera altro de dit Stament com a tant zelos al servey de sa 
Magestat si no que fara y adimplera tot lo que sera de son real servey". 
Et recedentes praedicti embaxiatores a dicto conclavio comparuit in eo sin-
dicus egregi Stamenti militaris qui verbo ex parte praedicti Stamenti suae illu-
strissimae dominationi dixit: 
"Illustrissimo sei-1°r, lo marques de Villasor ha llevat y cancellat lo desenti-
ment que ahir havia posat en lo Stament militar del qual se havia feta emba-
xada a vostra sefioria illustrissima". Y axi presenta la petitio y supplicatio per 
dit marques presentada qua lecta per notarium et secretarium infrascriptum 
praedictus magnificus Petrus Joannes Soler Regiam Cancellariam regens in 
personam suae illustrissimae dominationis mandavit praedictam supplicatio-
nem in praesenti processu inseri seu consui. / 

A c. 44 Quibus quidem peractis venerunt in praedicto conclavio egregius don 
Jacobus de Castelvì comes de Lacono et magnificus Melchior Torrella in 
capite consíliarius habilitatores per Stamentum militare et regale respective 
electi et nominati. 
Et incontinenti sua illustrissima dominatio una cum praedictis et aliis habili-
tatoribus pro parte Regiae Curiae etiam electis nempe magnificis Petro 
Joanne Soler regio consiliario Regiam Cancellariam regente, dicto egregio 
comite de Lacono, don Joanne Naharro de Ruecas Regiam Thesaurariam 
regente, Christophoro Grau iudice Regiae Curiae et Melchiore Torrella in 
capite consiliario recessit a conclavio sacristiae praedictae, et dicti domini 
habilitatores ingredientes in sacristia Stamenti ecclesiastici loco ad id per 
suam illustrissimam dominationem deputato in qua aderat reverendissimus 
don Alfonsús Lasso Sedevo archiepiscopus callaritanus etiam habilitator per 
praedictum Stamentum ecclesiasticum electus et ego notarius et secretarius 
infrascriptus iurarunt praedicti domini habilitatores prout sequitur. 
Primo praedictus Petrus Joannes Soler Regiam Cancellariam regens, secundo 
don Alfonsus Lasso Sedevo archiepiscopus callaritanus, tertius don Jacobus 
de Castelvì comes de Lacono, quartus Melchior Torrella in capite consilia- 
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rius, / quintus don Joannes Naharro de Ruecas Regíam Thesaurariam regens, A c. 44v. 

sextus Christophorus Grau iudex Regiae Curiae et ego dictus Ferdinandus 
Sabater notaríus et secretarius iuravi tactis sacrosanctis Evangelíis in libro 
missali ibi apposito manibus ipsorum et meis corpolariter tactis virtute cuius 
iuramenti religione promiserunt et ego promisi que bene fideliter et legaliter 
se habebunt et ego me habebo in exercitio officii praedicti et omnia alia fac-
turos ad quae tenentur et ego tenebo ac de tenendo secretum et non revelare 
ea que in habilitationibus tractabuntur; et idem iuro et promitto ego dictus 
notarius et secretarius. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

Et his peractis recesserunt praedicti domini habilitatores a dicta sacristia et 
dictus magnificus Petrus Joannes Soler regius consiliarius accedens ante 
praedíctum teatrum soli in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem lunae primam / si feriata non fuerit, sin autem feriata ad A c. 45 

aliam diem imediate sequentem non feriatam". 
Praesentibus doctore Joanne Elia Pilo Sassaris et Gaspare Fortesa militibus 
et multis alíis pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

22 	 1602 maggio 13, Cagliari (Cattedrale) 
Il reggente Soler si reca nella Cattedrale e davanti al soglio comunica la 

decisione del viceré di prorogare la riunione del Parlamento al giorno suc-
cessivo. Sono presenti come testimoni Valentino Pola alguazirio maggiore e 
Gaspare Scano portario. 

Et adveniente die lunae intitulato decimo tertio mensis maii millesimo sex-
centessimo secundo Callari, ad celebrationem et continuationem regií gene-
ralis Parlamenti assignato, constitutus personaliter Petrus Joannes Soler 
regius consiliarius Regiam Cancellariam regens in praedicta Ecclesia metro-
politana ante teatrum soli praedicti in personam suae illustrissimae domina-
tionis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crasti-
nam si feriata non fuerit sin autem feriata ad primam diem iuridicam imedia-
te sequentem". 
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De quibus praesentibus Valentino Pola alguatzirio maiori et Gaspare Scano 
portario pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra /